
Chalupa Na Kovárně

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chalupa - zimní sezóna 20.000,- Kč/týden

9.000,- Kč/víkend

3.000,Kč-za každý den navíc

Náhodné ubytování ze dne na den - 450,-Kč os/noc

Cena zahrnuje:

Pronájem objektu včetně energií

Neposkytujeme žádné služby! Povlečení, ručníky a další toaletní či hygienické potřeby je nutné přivézt s

sebou!

Letní sezona - ceny

Chalupa - letní sezóna 20.000,- Kč/týden

9.000,- Kč/víkend

3.000,Kč-za každý den navíc

Náhodné ubytování ze dne na den - 450,-Kč os/noc

Cena zahrnuje:

Pronájem objektu včetně energií

Neposkytujeme žádné služby! Povlečení, ručníky a další toaletní či hygienické potřeby je nutné přivézt s

sebou!

Další informace:

Cena nezahrnuje:

Palivové dřevo na oheň,gril či do krbových kamen

Poplatek obci (15,-Kč os/den).

Závěrečný úklid (hosté provedou na konci pobytu sami).

Pokud nebude objekt řádně uklizen a předán nájemci v takovém stavu, v jakém jej hosté převzali,

účtujeme 500,-Kč.

Možnost smluvních cen.



Chalupu vám pronajmeme pouze bez domácích mazlíčků!


